Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Campus de Rolim de Moura

Av. Norte-Sul, 7300, Bairro Nova Morada, Rolim de Moura – RO, CEP 76.940-000 – telefone (69) 3442-1119 – fax (69) 3442-1119

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL Nº 01, DE 07 DE AGOSTO DE 2015

A Direção do Campus de Rolim de Moura da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições e considerando as atas
apresentadas e publicadas pelas Bancas Examinadoras dos Departamentos de Agronomia, Engenharia Florestal, História e Medicina Veterinária,
resolve divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Professor Substituto da UNIR, conforme Edital Nº 01, de
07 de agosto de 2015, publicado no DOU  no 155, seção 3, páginas 45 e 46, dia 14 de agosto de 2015.

Quant
idade

Campus Departamento Área Subárea Regime
de

Trabalho

Titulação
Exigida

Classe Aprovados e Classificados

01 Rolim de
Moura

História História
(705000002)

História do Brasil
(70505004)

T-40 Graduação
na área

Auxiliar A 1º lugar: Maill Emannuel de Lima
Freitas

01 Rolim de
Moura

Engenharia
Florestal

Recursos Florestais e
Engenharia Florestal
(50200003)

Exploração Florestal  (50203010) T-40 Graduação
na área

Auxiliar A 1º lugar: Raquel Helena Felberg
Jacobsen
2º lugar: Vânia Cristina Caffer Tavares

01 Rolim de
Moura

Agronomia Agronomia (50100009) Mecanização Agrícola (50103024) e
Agrometerologia (50105000)

T-40 Graduação
na área

Auxiliar A 1º lugar: Tyago Matheus Reinicke

01 Rolim de
Moura

Medicina
Veterinária

Medicina Veterinária
(50500007)

Clínica Veterinária (50501062)
Inspeção de Produtos de Origem
Animal (50505009)

T-40 Graduação
na área

Auxiliar A 1º lugar: Vinicius Berto

Rolim de Moura, 28 de setembro de 2015.

Profa. Dra. Dalza Gomes da Silva
Diretora do Campus de Rolim de Moura

Portaria 1312/2014/GR/UNIR de 22/12/2014